[image: ][image: ]

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, e a ele ao departamento competente, providências no sentido de realizar uma OPERAÇÃO CATA TRECO em toda a extensão do bairro Parque Residencial Florença.

A presença de entulhos e materiais acumulados nesta área tem causado transtornos aos moradores e comprometido a limpeza urbana. A realização dessa operação é essencial para garantir um ambiente mais limpo e saudável, além de contribuir para a melhoria da qualidade de vida da população local.

Solicitamos que essa demanda seja atendida, promovendo a organização e a segurança do espaço público.

Sala das Sessões, 10 de março de 2025.

Rai Stein Sciascio
Rai do Paraíso
Vereador

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.emf

image2.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image3.png
Indicagdo N° 2933/2025 - PROTOCOLO 3289/2025 - 10/03/2025 10:04